

EVELINE SMOOTH EPIL Brazylijska maska do depilacji 175ml



Cena: 11,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	175 ml
Postać	-
Producent	EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Dzięki bogatej, gęstej konsystencji, maska umożliwia precyzyjną aplikację w takich miejscach jak pachy czy bikini. Unikalna, delikatna formuła nie powoduje podrażnień skóry, a odpowiednio dobrane, wyselekcjonowane składniki aktywne pozostawiają skórę idealnie gładką i miękką w dotyku. Bio-Glinka kaolinowa ma niezwykle właściwości absorpcyjne i oczyszczające, a dodatkowo ułatwia aplikację. Pielęgnacyjny olejek kokosowy działa łagodząco i odżywczo. Wyselekcjonowana kompozycja zapachowa sprawia, że zabieg staje się przyjemnością. **BENEFIT** DO WRAZLIWYCH PARTII CIAŁA ZAPOBIEGA WRASTANIU WŁOSKÓW SKÓRA GŁADKA AŻ DO 7 DNI
Sposób użycia Używając szpatułki rozprowadź preparat równą warstwą na tych partiach ciała, z których chcesz usunąć włoski. Nie wcieraj. Pozostaw na skórze na 5 minut, następnie za pomocą szpatułki delikatnie usuń krem z niewielkiego fragmentu skóry. Jeśli włoski łatwo schodzą ze skóry, usuń resztę kremu szpatułką, w kierunku „pod włos”. Jeśli włoski nie schodzą jeszcze łatwo, pozostaw krem na skórze, ale nie dłużej niż 10 minut od początku aplikacji. Czas działania kremu zależy od grubości włosa. Resztki depilatora można osunąć wilgotną gąbką, a następnie należy przemyć skórę ciepłą wodą (bez użycia mydła) i osuszyć. **Środki ostrożności:** Przed pierwszym użyciem preparatu należy wykonać test alergiczny: na niewielką powierzchnię skóry nanieść krem, odczekać kilka minut i zmyć. Jeśli w ciągu 24 godzin w miejscu aplikacji nie wystąpi reakcja uczuleniowa, możesz stosować krem. Przed upływem 24 godzin od depilacji nie używaj na miejsca depilowane dezodorantów i antyperspirantów. Unikaj kąpeli słonecznych. **ŚRODEK SILNIE DZIAŁAJĄCY. NIE STOSOWAĆ NA SKÓRĘ PODRAŻNIONĄ, OPALONĄ, Z BLIZNAMI, ZNAMIONAMI, WYPRYSKAMI I INNYMI ZMIANAMI SKÓRNYMI. UNIKAĆ KONTAKTU Z BŁONAMI ŚLIZOWYMI. NIE STOSOWAĆ DO DEPILACJI TWARZY, GŁOWY, PIERSI, OKOLIC ODBYTU I GENITALIÓW. UNIKAĆ KONTAKTU Z OCZAMI. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ PREPARATU DO OCZU NATYCHMIAST PRZEPLUKAĆ DUŻĄ ILOŚCIĄ WODY I SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. ZAWIERA TIOGLIKOLANY. STOSOWAĆ ZGODNIE ZE SPOSOBEM UŻYCIA. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, Z DALA OD ŹRÓDŁA CIEPŁA, CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI.** **Skład** Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Calcium Hydroxide, Thioglycolic Acid, Potassium Hydroxide, Cetearth-20, Glyceryl Stearate SE, Propylene Glycol, Theobroma Cacao Seed Butter, Kaolin, Ethylhexyl Stearate, Paratum Liquidum, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Citronellol, Geraniol.